АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2017 года                                №16
с. Круглое
О проведении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства на земельном участке

по ул. Советская, 10д, с. Круглое
Руководствуясь ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения, в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства в части минимальных отступов от границ земельного участка расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский р-н, с. Круглое, ул. Советская, 10д,  24.04.2017 года в 14.00 в здании администрации Круглянского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. Карла Маркса, д. 52

2. Волковой Ольге Сергеевне, специалисту по земле администрации Круглянского сельского поселения, обеспечить проведение публичных слушаний, оповестить заинтересованных лиц, права и законные интересы которых могут быть затронуты, о времени и месте проведения публичных слушаний.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Круглянского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Круглянского сельского поселения                                                               Г.Н. Лихачев